文书吧（www.wenshuba.com）
办公文档免费下载

应届生转正申请书

篇1：应届生转正申请书

         敬重的领导：

         您好！

         作为一名刚刚步入社会的大学生，很幸亏自己可以得到公司的选用和信赖，

让我可以从事自己喜爱的作业和学习堆集更多的经历，这让我心存感谢和爱惜。

         我的职位是XX，从入职到现在现已有一个多月的时刻，说实话刚开始作业的

时分自己仍是比较忐忑的，忧虑自己做欠好这份作业，可是看到领导和搭档们对我的信赖和鼓舞

，让我觉得有了自傲，而且愈加有干劲。

         关于应届生的我来说，还没有满足的社会经历，通过了这一个月的时刻我学

到了许多，感悟了许多；特别是在公司领导和搭档的关怀和指导下，我学会了许多常识，增加了

相关的经历。当然我还有许多缺乏，处理问题的经历方面有待前进，团队协作才能也需求进一步

增强，关于职业的常识需求不断学习。

         通过一个多月的磨合，我现已彻底融入到这个大家庭，而且可以较好地完结

领导组织的作业。这段时刻里自己认真负责、具有较强的责任心和进取心，勤勉不懈，极富作业

热心；有较强的团队协作才能，认真完结领导交给的作业，和公司搭档之间可以通力合作，联系

共处和谐而友善；活跃学习新常识和经历，重视本身开展和前进。

         对待作业我有丰满的热心和真挚，对待公司我心存感谢和爱惜，对待未来我

充满期望和等待。感谢这段时刻领导和搭档对我的协助和认可，让我可以快速生长，现自己诚挚

地递送转正请求，期望领导可以给我持续训练自己、实现理想的时机，让我成为一名正式职工，

我会用谦善的情绪和丰满的热心做好作业，为公司发明价值，同公司一同生长！

         请求人：xx

         X年X月X日

篇2：应届生转正申请书

         尊敬的___：

         我在XX年12月1日成为公司的试用员工，作为一个应届毕业生，公司的工作

氛围和团结向上的企业文化，让我较快的适应了公司的工作环境，___完成了从学生到职员的转变

。让我学会了很多在学校学不到的东西，我一直严格要求自己，认真及时地做好每一件___布置的

任务。让我不断成熟，做事情的时候考虑得更全面。在此，我要特别的感谢部门___对我的指导和

                               1 / 5

文书吧（www.wenshuba.com）
办公文档免费下载

帮助。

         经过___的指导和扶持，我已经对自己的工作有了一个详细地了解。现在，基

于以下几个原因，申请转正，望___批准。

         1.经过三个月的努力，我已经对自己的工作有了一个较强的处理能力，希望

能够日得到大家的认可。

         2.在工作中非常注意团结合作，多思考，多，以较快的速度熟悉了公司情况

，较好的融入到我们这个团对中。

         3.由于现在自己刚刚毕业踏入社会，生活费用的也是现在的工资，希望恳请_

__给我继续锻炼自己、实现理想的机会。

         此致

         敬礼!

         申请人：

         20xx年XX月XX日

篇3：应届生转正申请书

         尊敬的公司领导：

         我于20XX年x月x日进入公司，根据公司的需要，目前担任xx一职，负责xxxx

工作。本人工作认真、细心且具有较强的责任心和进取心，勤勉不懈，极富工作热情;性格开朗，

乐于与他人沟通，具有良好和熟练的沟通技巧，有很强的团队协作能力;责任感强，确实完成领导

交付的工作，和公司同事之间能够通力合作，关系相处融洽而和睦，配合各部门负责人成功地完

成各项工作;积极学习新知识、技能，注重自身发展和进步，平时利用下班时间通过培训学习，来

提高自己的综合素质，目前正在电大就读专科，以期将来能学以致用，同公司共同发展、进步。

两个多月来，我在王总、公司领导和同事们的热心帮助及关爱下取得了一定的进步，综合看来，

我觉得自己还有以下的缺点和不足：

         一、思想上个人主义较强，随意性较大，显得不虚心与散漫，没做到谦虚谨

慎，尊重服从;

         二、有时候办事不够干练，言行举止没注重约束自己;

         三、工作主动性发挥的还是不够，对工作的预见性和创造性不够，离领导的

要求还有一定的距离;

                               2 / 5

文书吧（www.wenshuba.com）
办公文档免费下载

         四、业务知识方面特别是相关法律法规掌握的还不够扎实等等。在今后的工

作和学习中，我会进一步严格要求自己，虚心向其他领导、同事学习，我相信凭着自己高度的责

任心和自信心，一定能够改正这些缺点，争取在各方面取得更大的进步。

         根据公司规章制度，试用人员在试用期满两个月合格后，即可被录用成为公

司正式员工。且本人在工作期间，工作认真、细心且具有较强的责任心和进取心，勤勉不懈，极

富工作热情;性格开朗，乐于与他人沟通，具有良好和熟练的沟通技巧，有很强的团队协作能力。

因此，我特向公司申请：希望能根据我的工作能力、态度及表现给出合格评价，使我按期转为正

式员工。

         来到这里工作，我最大的收获莫过于在敬业精神、思想境界,还是在业务素质

、工作能力上都得到了很大的进步与提高，也激励我在工作中不断前进与完善。我明白了企业的

美好明天要靠大家的努力去创造，相信在全体员工的共同努力下，企业的美好明天更辉煌。在以

后的工作中我将更加努力上进，希望上级领导批准转正。

         此致

         敬礼!

         20xx年x月x日

篇4：应届生转正申请书

         尊敬的领导：

         您好！

         我是公司新员工xxx，于20xx年xx月xx日进入公司，担任行政一职。从进入公

司至今，将近一个月的时间，在试用期届满之际，根据公司的相关规定，现申请转为公司正式员

工。

         作为一名刚刚步入社会的大学毕业生，虽然在学校学到了一些理论知识，但

是实践经验相对缺乏，对于公司的运作模式和工作流程都较为生疏。在进入公司的这一个月时间

里，领导和同事的耐心指导使我在较短的时间适应了公司的工作环境，也熟悉了公司的一些操作

流程，让我完成了从一个学生到职员的角色转变。

         在试用期期间，我的主要工作有协助领导建立和完善公司的制度、公司内部

简单的接待、记录员工的考勤、文件打印等，在工作期间，通过领导的指导和教育，我学到了很

多在学校学不到的新知识，同时也提高了我的实践能力。当然，初入职场，在工作中也出现了一

些问题，例如有时候考虑问题不够周全，做事情不够干练，言行举止上没注重约束自己；对工作

的预见性和创造性还不够，离领导的要求还有一定的距离；另外在待人接物的态度和技巧上还缺

乏一定的锻炼。前事之鉴，后事之师，这些经历和问题的出现也让我不断成长，在处理各种问题

                               3 / 5

文书吧（www.wenshuba.com）
办公文档免费下载

时考虑得更加全面周到，在以后的工作中杜绝类似失误的发生。

         在今后的工作中，我必严格要求自己，认真及时做好领导布置的每一项任务

，遇到不懂的问题虚心向领导、同事请教，不断地充实自己的知识，提高自己的工作能力，希望

可以为公司作出更大的贡献。恳请领导给我继续锻炼自己的机会我会用谦虚的态度和饱满的热情

做好我的本职工作，为公司创造价值，同公司一起展望更美好的未来。

         此致

         敬礼！

         申请人：xxx

         xx年xx月xx日

篇5：应届生转正申请书

         尊敬的领导：

         我于20xx年7月4日成为公司的试用员工，到今天已经有两个月多了，根据公

司的规章制度，现申请转为公司正式员工。

         我是一个应届毕业生，刚刚离开校园不久。在进入公司时，我带着紧张的心

情投入到工作中。在公司领导的关怀和同事的关心帮助下，我终于适应了现在的工作。在这两个

月中，我先后进行了PI3000平台和Sotower平台的技术探索，并对进行了新员工的知道与培训工作

。参加了电力基础知识的学习，以及计量中心和监测（控）中心的业务学习，增加了自己对公司

业务的了解。期间参与了BI与ETL的学习，无论从技术上还是理论知识上，都有了很大的提高，

增强了自身的工作能力。在前阶段的北京出差面试工作中，还得到领导信任，担任了出差领队工

作。在此，我非常感谢公司对我的栽培。

         在此，我正式提出申请，转为公司的正式员工。经过两个月的工作和学习，

我相信我有能力接受这份工作，承担这份责任。希望领导能够给我这个表现自己的机会，我将在

未来的工作中不断努力，提高自我，更加有效的进行工作，为公司谋取利益，与公司共创美好光

辉的未来！

         此致

         敬礼！

         申请人：xxx

         20xx年xx月xx日

                               4 / 5

文书吧（www.wenshuba.com）
办公文档免费下载

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               5 / 5

http://www.tcpdf.org